Contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção predial e adequação de todas as instalações
elétricas, hidráulicas e águas pluviais, no prédio do centro de convenções do Pantanal de Corumbá “Miguel Gomez”, sede
da Agência Portuária no Município de Corumbá/MS.

Valor Global: R$ 798.051,84 (setecentos e noventa e oito mil, cinquenta e um reais e oitenta e quatro centavos).

Vigência: 05 (cinco) meses.        

Dotação Orçamentária: 53 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos.

02 - Poder Executivo.

02 37 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos.

[...]

Contratação de empresa para locação de relógios de ponto eletrônico, com leitor biométrico e respectivo software
de apontamentos para apuração de horas, gerenciamento e tratamento de pontos, a serem instalados em órgãos e
entidades do Poder Executivo do Município de Corumbá.

Valor Global: R$ 9.840,00 (nove mil oitocentos e quarenta).

Vigência: 03(três) meses.           

Dotação Orçamentária:

37.00 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

37.10 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

04.122.0104.4180.000- Gerenciamento da  Política de Infraestrutura e Projetos Estratégicos

[...]

Trecho - 01 - Propõem dois canais, com inicio na
Rua Firmo de Matos, Canal 07, e jusante na interligação do canal 08, localizado na Rua Luís Feitosa Rodrigues, com
drenagem existente na Rua Luís Feitosa Rodrigues no município de Corumbá - MS.

Valor Global: R$ 3.942.824,12 (três milhões, novecentos e quarenta e dois mil, oitocentos e vinte e quatro reais e doze
centavos).

Vigência: 08 (oito) meses.          

Dotação Orçamentária: 37.00 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos.

37.10 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos.

02 37 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos.